Estado de Sao Paul o Bal ancet e da Despesa
Fundo Previd. Serv. Publ. Lerme - LEMEPREV

Uni dade Gestora.....: LEMEPREV

Ogdo...............: 05 LEMEPREV

Uni dade Organentaria: 05.01 LEMEPREV

Uni dade Executora...: 05.01.01 LEMEPREV

Dot agdo Sal do I nici al Supl ement agdes Redugdes

Enpenhado no Mes Liqui dado no Mes
Enpenhado no Ano Liqui dado no Ano

03 Essencial a Justica

03092 Representacdo Judicial e Extrajudicial

030920053 ADM NI STRAGAO DO RPPS - TAXA DE ADM NI STRAGAO

030920053. 0. 001000 Sent engas Judici ai s
3.1.90.91.00.00.00 SENTENGAS JUDI Cl Al S

7497 Fonte....: 4 RECURSCS PROPRI OS DA ADM NI STRAGAO | NDI R
Aplicagdo: 610.0000 RPPS- CONTRI BUI GOES
1. 000, 00 0, 00 0, 00

0, 00 0, 00
0, 00 0, 00

09 Previ dénci a Soci a

09122 Admi ni stracdo Gera

091220053 ADM NI STRAGAO DO RPPS - TAXA DE ADM NI STRAGAO

091220053. 0. 007000 Paganento PASEP
3.3.90.47.00.00.00 OBRI GAGCES TRI BUTARI AS E CONTRI BUTI VAS

7522 Fonte....: 4 RECURSCS PROPRI OS DA ADM NI STRAGAO | NDI R
Aplicagdo: 610. 0000 RPPS- CONTRI BUI GOES
140. 000, 00 0, 00 0, 00
14. 447,01 14. 447,01
103. 423, 55 103. 423, 55

091220053. 2. 075000 Manut encédo do RPPS
3.1.90.11.00.00.00 VENCIME VANTAGENS FI XAS - PESSCAL ClVIL

7523 Fonte....: 4 RECURSCS PROPRI OS DA ADM NI STRAGAO | NDI R
Aplicacdo: 610.0000 RPPS-CONTRI BUI COES
658. 000, 00 0, 00 0, 00
38.314, 23 38. 314, 23
94. 457, 46 94. 457, 46
3.1.90.13.00.00.00 OBRI GACOES PATRONAI S
7534  Fonte....: 4 RECURSCS PROPRI OS DA ADM NI STRAGAO | NDI R
Aplicagdo: 610.0000 RPPS- CONTRI BU GOES
30. 200, 00 0, 00 0, 00
1.042, 10 644, 28
3.288, 35 2.890, 53
3.1.91.13.00.00.00 OBRI GAGOES PATRONAI S
7538  Fonte....: 4 RECURSCS PROPRI GS DA ADM NI STRACAO | NDI R
Aplicacdo: 610.0000 RPPS-CONTRI BUI COES
70. 000, 00 0, 00 0, 00
5.713, 54 5. 516, 69
11. 230, 23 5.516, 69
3.3.50.39.00.00.00 OUTROS SERV. DE TERCEI RS- PESSCA JURI DI CA
7543 Fonte....: 4 RECURSCS PROPRI OS DA ADM NI STRAGAO | NDI R
Aplicagdo: 610.0000 RPPS-CONTRI BUI GOES
18. 800, 00 0, 00 0, 00
0, 00 1.392, 48
8. 935, 08 2.668, 92
3.3.90.30.00.00.00 MATERI AL DE CONSUND
7544  Fonte....: 4 RECURSCS PROPRI OS DA ADM NI STRAGAO | NDI R
Aplicagdo: 610.0000 RPPS-CONTRI BU GOES
30. 000, 00 0, 00 0, 00
1. 395, 26 2. 405, 11
3.768, 70 3.768, 70
3.3.90.33.00.00.00 PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOGAO
7554  Fonte....: 4 RECURSCS PROPRI OS DA ADM NI STRAGAO | NDI R
Aplicacdo: 610.0000 RPPS-CONTRI BU COES
5..000, 00 0, 00 0, 00
0, 00 0, 00
0, 00 0, 00
3.3.90.36.00.00.00 OUTROS SERVI COS DE TERCEI ROS- PESSOA Fi S.
7558  Fonte....: 4 RECURSCS PROPRI OS DA ADM NI STRAGAO | NDI R
Aplicagdo: 610.0000 RPPS- CONTRI BUI GOES
150. 000, 00 0, 00 0, 00
45.715, 08 6. 685, 59
66. 230, 55 9. 561, 59
3.3.90.39.00.00.00 OUTRGS SERV. DE TERCEI RS- PESSOA JURI DI CA
7564  Fonte....: 4 RECURSCS PROPRI OS DA ADM NI STRAGAO | NDI R
Aplicacdo: 610.0000 RPPS-CONTRI BU COES
300. 000, 00 0, 00 0, 00
9.243, 13 12. 988, 89
78.612, 88 21.792, 67

Reser vado
Anul ado no Mes
Anul ado no Ano

Fevereiro de 2015

Total Créditos

Pago
Pago

1

140.
. 447,01
103.

658.
38
94.

30

= ~
) oo

w
N~ O

150.
. 685, 59
. 561, 59

300.
. 940,71
16

no Mes
no Ano

000, 00
0, 00
0, 00

000, 00
423,55

000, 00
314, 23
457, 46

200, 00
644, 28

. 890, 53

. 000, 00
. 516, 69
. 516, 69

. 800, 00
. 276, 44
. 276, 44

. 000, 00
. 497, 85
. 757,44

. 000, 00

0, 00
0, 00

000, 00

000, 00
487, 94

Fol ha

Sal do Di sponive
Enpenhos a Pagar
Pagt os a Efetuar

1. 000, 00
0, 00
0, 00

36. 576, 45
0, 00
0, 00

563. 542, 54
0, 00
0, 00

26. 911, 65
397 82

58.769, 77
0, 00
5.713,54

. 864, 92
. 392, 48
. 658, 64

NP ©

. 231,30
. 011, 26
. 011, 26

N
o

5. 000, 00
0, 00
0, 00

83.769, 45
0, 00
56. 668, 96

221.387,12
5.304, 73
62. 124,94



Estado de Sao Paul o
Fundo Previd. Serv. Publ .

Uni dade Cestora.....
Ogao. ...

Uni dade Orcanentéari a:
Uni dade Executora...:

Bal ancet e da Despesa

Leme - LEMEPREV

: LEMEPREV
05 LEMEPREV
05.01 LEMEPREV

05.01. 01 LEMEPREV

Dot agdo Sal do I nici al Supl ement agdes Redugdes
Enpenhado no Mes Liqui dado no Mes
Enpenhado no Ano Liqui dado no Ano
3.3.90.93.00.00. 00 | NDENI ZAQOES E RESTI TUI GOES B
7572 Fonte....: 4 RECURSOS PROPRI OS DA ADM NI STRAGAO | NDI R
Aplicagdo: 610.0000 RPPS-CONTRI BUI QOES
1. 000, 00 0, 00 0, 00
0, 00 0, 00
0, 00 0, 00
4.4.90.52.00.00.00 EQU PAMENTCS E MATERI AL PERVANENTE -
7576 Fonte....: 4 RECURSCS PROPRI OS DA ADM NI STRAGAO | NDI R
Aplicagdo: 610.0000 RPPS-CONTRI BUI GOES
100. 000, 00 0, 00 0, 00
0, 00 0, 00
0, 00 0, 00
091220053. 2. 099001 ADI ANTAVENTOS - MANUTENGAO DAS ATI VI DADES
3.3.90.30.00.00.00 MATERI AL DE CONSUMD -
7581 Fonte....: 4 RECURSCS PROPRI OS DA ADM NI STRAGAO | NDI R
Aplicagdo: 610.0000 RPPS-CONTRI BUI GOES
5. 000, 00 0, 00 0, 00
0, 00 0, 00
0, 00 0, 00
3.3.90.36.00.00.00 OUTROS SERVI COS DE TERCEl ROS- PESSQA Fi S.
7591 Fonte....: 4 RECURSOS PROPRI GS DA ADM NI STRACAO | NDI R
Aplicacdo: 610.0000 RPPS-CONTRI BU QOES
5. 000, 00 0, 00 0, 00
0, 00 0, 00
0, 00 0, 00
3.3.90.39.00.00.00 OUTROS SERV. DE TERCEl ROS- PESSOA JURI DI CA
7597 Fonte....: 4 RECURSOS PROPRI OS DA ADM NI STRAGAO | NDI R
Aplicagdo: 610.0000 RPPS-CONTRI BUI QOES
10. 000, 00 0, 00 0, 00
1. 000, 00 730, 79
1. 300, 00 1. 030, 79
091220054 PLANO FI NANCEI RO ATUARI AL
091220054. 2. 135000 Custei o de Inativos e Pensionistas
3.1.90.01.00. 00. 00 APOSENTADCRI AS, RESERVA REMUN. REFCRVAS
7605 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicagdo: 110.0000 GERAL
10. 482. 000, 00 0, 00 0, 00
775.334, 96 806. 361, 51
1.581. 696, 47 806. 361, 51
3.1.90.03.00.00.00 PENSCES
7615 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicagdo: 110.0000 GERAL
2.188. 500, 00 0, 00 0, 00
161. 412, 83 170. 566, 11
331.978, 94 170. 566, 11
091220055 PLANO PREVI DENCI ARl O ATUARI AL
3.1.90.01.00.00.00 APOSENTADORI AS, RESERVA REMUN. REFORVAS
7610 Fonte....: 4 RECURSOS PROPRI OS DA ADM NI STRAGCAO | NDI R
Aplicagdo: 110.0000 GERAL
614. 025, 65 0, 00 0, 00
18. 630, 64 968, 05
18. 630, 64 968, 05
3.1.90.03.00.00.00 PENSCES
7620 Fonte....: 4 RECURSOS PROPRI OS DA ADM NI STRAGAO | NDI R
Aplicacdo: 110.0000 GERAL
153. 500, 00 0, 00 0, 00
5.672, 80 1.804, 99
5.672, 80 1. 804, 99
091220056 TERMO DE COOPERAGCAO TECNI CA - PERI CI A MEDI CA
091220056. 2. 136000 Pericia Mdica 3
3.3.90.39.00.00.00 OUTROS SERV. DE TERCEI ROS- PESSOA JURI DI CA
7625 Fonte....: 1 TESOURO
Aplicagdo: 110.0000 GERAL
120. 000, 00 0, 00 0, 00
0, 00 10. 000, 00
60. 000, 00 20. 000, 00

091220057 PREDI O SEDE LEMEPREV

Reser vado
Anul ado no Mes
Anul ado no Ano

0, 00
269, 21
269, 21

Fevereiro

Tot al
Pago
Pago

1

100

1

10. 482

806.
806.

2.188.
168.
168.

614.

153.

120.

10
20

de 2015

Créditos

no Mes
no Ano

. 000, 00
0, 00
0, 00

. 000, 00
0, 00
0, 00

. 000, 00
0, 00
0, 00

. 000, 00
0, 00
0, 00

. 000, 00
730, 79
. 030, 79

. 000, 00
361,51
361, 51

500, 00
718, 96
718, 96

025, 65
968, 05
968, 05

500, 00
. 804, 99
. 804, 99

000, 00
. 000, 00
. 000, 00

Fol ha

Sal do Di sponive
Enpenhos a Pagar
Pagt os a Efetuar

100.

8. 900
775.

1. 856
. 847,15
163.

595.
17.

147.

60
40

. 000, 00

0, 00
0, 00

000, 00
0, 00
0, 00

. 000, 00

0, 00
0, 00

. 000, 00

0, 00
0, 00

. 969, 21

0, 00
0, 00

303, 53
0, 00
334, 96

521, 06

259, 98

395, 01
0, 00
662, 59

827, 20
0, 00

. 867,81

000, 00
0, 00
000, 00



Estado de Sao Paul o
Fundo Previd. Serv. Publ. Lene - LEMEPREV

Uni dade Gestora.....: LEMEPREV
Ogdo...............: 05 LEMEPREV
Uni dade Organentaria: 05.01 LEMEPREV
Uni dade Executora...: 05.01.01 LEMEPREV
Dot agdo Sal do Inicia

091220057. 1. 055000 Prédi o LEMEPREV
4.5.90.61.00.00.00 AQU SI CAO DE | MOVEI S
7633 Fonte....:

Bal ancet e da Despesa

Supl ement agdes
Enpenhado no Mes
Enpenhado no Ano

Aplicagdo: 610.0000 RPPS- CONTRI BU GOES

552. 000, 00
99 Reserva de Contingéncia
99997 B
999970047 ADM NI STRAGAO DO RPPS

999970047. 0. 002000 Reserva de Contingéncia

9.9.99.99.99.00.00 RESERVA DE CONTI NGENCI A

7636 Fonte....:

Aplicagdo: 610. 0000 RPPS- CONTRI BUI QCES

34.713. 025, 85

Total Uni dade Executora
50. 347. 051, 50

Total Uni dade Orcanentéria
50. 347. 051, 50

Total do Orgéo
50. 347. 051, 50

Total GCeral
50. 347. 051, 50

N =

N =

N =

N =

.077.
. 369

.077.
. 369

.077.
. 369

.077.
. 369

0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
0, 00
0, 00

0, 00
921, 58
225,65

0, 00
921, 58
225,65

0, 00
921, 58
225,65

0, 00
921, 58
225,65

Redugdes

Li qui dado
Li qui dado

4 RECURSOS PROPRI OS DA ADM NI STRAGAO | NDI R

4 RECURSCS PROPRI OS5 DA ADM NI STRAGAO | NDI R

1.072.
1. 244.

1.072.
1. 244.

1.072.
1. 244.

1.072.
1. 244.

no Mes
no Ano

0, 00
825, 73
811, 56

0, 00
825,73
811, 56

0, 00
825, 73
811, 56

0, 00
825,73
811, 56

Reser vado
Anul ado no Mes
Anul ado no Ano

0, 00
269, 21
269, 21

0, 00
269, 21
269, 21

0, 00
269, 21
269, 21

0, 00
269, 21
269, 21

Fevereiro de 2015

Tot

34.

al Créditos

Pago
Pago

552.

713.

. 347.
. 067.
. 235.

. 347.
. 067.
. 235.

. 347.
. 067.
. 235.

. 347.
. 067.
. 235.

no Mes
no Ano

000, 00
0, 00
0, 00

025, 85
0, 00
0, 00

051, 50
907, 10
255,94

051, 50
907, 10
255,94

051, 50
907, 10
255,94

051, 50
907, 10
255,94

Fol ha

Sal do Di sponive
Enpenhos a Pagar
Pagt os a Efetuar

34.

47.

47.

47.

47.

552.

713.

978.
. 555, 62
. 133.

978.
9. 555, 62
.133.

978.
. 555, 62
. 133.

978.
9. 555, 62
.133.

000, 00
0, 00
0, 00

025, 85
0, 00
0, 00

095, 06

700, 50

095, 06

700, 50

095, 06

700, 50

095, 06

700, 50



Estado de Sao Paul o Bal ancet e da Despesa Fevereiro de 2015 Fol ha:
Fundo Previd. Serv. Publ. Lerme - LEMEPREV

Uni dade Gestora.....: LEMEPREV
Resuno Fi nal
Uni dade Organentéaria Sal do I nici al Supl enent agbes Reducdes Reservado Total Créditos Sal do Disponivel
Enpenhado no Més Liqui dado no Mes Anul ado no Mes Pago no Més Enpenhos a Pagar
Enpenhado no Ano Liqui dado no Ano Anul ado no Ano Pago no Ano Pagtos a Efetuar
LEVEPREV
50. 347. 051, 50 0, 00 0, 00 0, 00 50. 347. 051, 50 47.978. 095, 06
1.077.921, 58 1.072.825,73 269, 21 1. 067.907, 10 9. 555, 62
2.369. 225, 65 1.244.811, 56 269, 21 1.235. 255,94 1.133. 700, 50
Total Geral
50. 347. 051, 50 0, 00 0, 00 0, 00 50. 347. 051, 50 47.978. 095, 06
1.077.921, 58 1.072. 825,73 269, 21 1.067.907, 10 9. 555, 62

2.369. 225, 65 1.244.811, 56 269, 21 1.235. 255,94 1.133. 700, 50



